
LICITAÇÃO MDA00322 MODALIDADE PROCESSO 1528/2022

VLR ESTIMADO R$ 2.745.251,43 Nº DT ABERTURA 13/06/2022

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 21/07/2022

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 21/07/2022

Desconto %

22,50% 1º COLOCADO - VENCEDOR

21,50% 2º COLOCADO

1,00% 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

TECDATA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA R$ 2.127.569,84

ENGECOMSE MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

ENGEMONT CONSTRUÇÕES LTDA

R$ 2.155.022,37

R$ 2.717.798,92

CLASSIFIC

serviços de apoio a engenharia de manutenção e/ ou em obras de saneamento em redes de água ou esgoto, no município de Jundiaí-SP

VALOR

MODO DE DISPUTA ABERTO

003

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

Valor Total


